28
Schlauchwagen Typ SW1 + SW2
Handlich und geeignet für die Aufnahme der Schlauchaufroller STKi2 20 und STKi2 40
sowie unter Verwendung einer Adapterplatte der Schlauchaufroller STKi2 50 und STKi2 60.
Verfügbare Werkstoffe:
SW1 - Edelstahl 1.4301, Insbesondere in Hygienebereichen:
Schlachthöfe, Fleischfabriken, Molkereien, Brauereien, Fastfoodindustrie.
SW2 - Edelstahl, 1.4571, In besonders aggressiver Umgebung:

Schlauchaußen-Ø
[ mm ]
Nenn-
weite /
Gewinde*
F
Max.
Druck
Ge-
wicht
Abmessungen in mm Oberfläche Werkstoff
des Dreh-
gelenkes*
Ø17 Ø22 Ø28 Ø35 mm Zoll bar kg A B C D
1/2“ (DN12)
STKi2 20/12-V2A V10720010 60 35 12 1/2“ 200 10,5 280 312 200 385 Edelstahl V2A Alu/V2A
STKi2 20/12-V4A V10720010-1 60 35 12 1/2“ 200 10,5 280 312 200 385 Edelstahl V4A V4A
STKi2 40/12-V2A V10720012 125 70 12 1/2“ 200 13,5 480 512 400 585 Edelstahl V2A Alu/V2A
STKi2 40/12-V4A V10720012-1 125 70 12 1/2“ 200 13,5 480 512 400 585 Edelstahl V4A V4A
3/4“ (DN19)
STKi2 20/19-V2A V1072011 20 19 3/4“ 200 11,7 280 312 200 414 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 20/19-V4A V1072011-1 20 19 3/4“ 200 11,7 280 312 200 414 Edelstahl V4A V4A
STKi2 40/19-V2A V10720013 40 19 3/4“ 200 14,7 480 512 400 614 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 40/19-V4A V10720013-1 40 19 3/4“ 200 14,7 480 512 400 614 Edelstahl V4A V4A
1“ (DN25)
STKi2 20/24-V2A V10720016 15 24 1“ 100 12,0 280 312 200 414 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 20/24-V4A V10720016-1 15 24 1“ 100 12,0 280 312 200 414 Edelstahl V4A V4A
STKi2 40/24-V2A V10720017 33 24 1“ 100 15,0 480 512 400 614 Edelstahl V2A Ms/V2A
STKi2 40/24-V4A V10720017-1 33 24 1“ 100 15,0 480 512 400 614 Edelstahl V4A V4A
* Bei den Anschlüssen handelt es sich um Innengewinde nach ISO-228 (G-Gewinde). Die Anschlüsse der Winkeldrehgelenke finden Sie auf Seite 44.
Abmessungen
Schlauchwagen SW1
881